様式第１号（第５条関係）
年　　月　　日

豊田市長　様

団体名
代表者名
代表者住所

電話番号

年度豊田市高齢者福祉施設送迎バス利用許可申請書

　　年度において、高齢者福祉施設送迎バスを利用したいので、下記の
とおり申請します。

記

１　利用目的

２　利用施設
（１）□寿楽荘
（２）□豊寿園
　　　　□　会員の住所が豊田市内であること。
□　会員の年齢は、６０歳以上であること。

３　団体概要
（１）会員数　　　　　人
（２）団体が実施している取組
□　地域の環境美化に関する取組
□　防災、防犯及び交通安全に関する取組
□　世代間交流、次世代への伝承に関する取組
□　地域福祉に関する取組
□　自治区等と協力して実施する地域課題解決のための取組
□　健康増進のための取組
□　その他

４　添付資料
（１）団体の活動状況が分かる図書